
Výsledky přijímacího řízení - omezení zveřejnění 

 
Josef Šorm <josef.sorm@pslib.cz> 20. dubna 2016 15:14 
Komu: vsem@pslib.cz 

Netrpěliví milí budoucí studenti, vážení rodiče, 

vzhledem k tomu, že jsme instituce, která má za povinnost předávat informace v rámci 

odborného růstu, ale také vést naše studenty k plnění a dodržování právních norem, tak 

nám nezbývá než naplnit školský zákon a zveřejnit výsledky 22. 4. 2016. 

 

Vyhláška umožnila posunutí termínu zkoušky, ale zveřejnění výsledků je limitováno 

datem 22. 4. :-( 

 

Omlouvám se, ale jsme instituce, která by pravidla dodržovat měla (a také je dodržujeme). 

 

Zde je dnešní mail ze společnosti SCIO, kterým jsme na tuto skutečnost byli upozorněni a 

tudíž nelze tvrdit, že jsme to nevěděli :( 

 

Vezměte zítřek jako tréning trpělivosti (dostanete bobříka odvahy ;-)) 

 

Dne 22. 4. 2016 budu výsledky na webu i s odpovídajícím servisem (vysvětleními jak 

postupovat pro přijaté i nepřijaté). V podstatě to bude téměř stejná instrukce jako 

v loňském servisu číslo 8. 

 

Přeji hezký den (a klid na duši). 
 

 

Josef Šorm 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Masarykova 3 
460 84 Liberec 
Mail: sekretariat@pslib.cz 
Telefon: +420 485 100 113 

 

 

https://www.pslib.cz/_incfls/id1921/Zverejneni_vysledku_SCIO_mail.pdf
https://www.pslib.cz/_incfls/id1841/SERVIS_08__2015-16_.pdf
mailto:sekretariat@pslib.cz
tel:%2B420%20485%20100%20113

